Phê duyệt tạm ứng cổ tức năm 2025 của Công ty Cổ phần Thủy 

điện Sông Ba Hạ theo như Tờ trình số 2908/TTr-SBH ngày 09/12/2025, cụ thể 
với nội dung như sau: 

1. Mức chi trả tạm ứng cổ tức năm 2025: 

- Mức chi trả tạm ứng cổ tức năm 2025: 5% vốn điều lệ (500 đồng/1 cổ 

phần), tương ứng với số tiền là: 62.112.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi hai 

tỷ, một trăm mười hai triệu, năm trăm nghìn đồng). 

- Nguồn thực hiện chi trả tạm ứng cổ tức: Từ lợi nhuận sau thuế của Công 
ty. 

- Đối tượng thực hiện: Tất cả các Cổ đông sở hữu cổ phiếu của Công ty tại 

thời điểm chốt danh sách. 

2. Thời gian, hình thức và địa điểm chi trả cổ tức: 

- Ngày đăng ký cuối cùng thực hiện quyền nhận tạm ứng cổ tức năm 2025: